ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการซ่อมวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๔๔-๐๗๖๘-๑๘-๘ 
จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมาบริการซ่อมวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๔๔-๐๗๖๘-๑๘-๘ จำนวน ๑๒ รายการ จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.โตโยด้าอุบลราชธานี (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๖,๓๗๑.๓๒ บาท (หกพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๔๖๔

ซยุธาโลหกิจ 
(นายซยุธ โลหกิจ)

ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙